[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИТОВЩИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО района Смоленской области

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.04.2017г   № 16
О заслушивании ежегодного отчета Главы муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
В соответствии с решением Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 18.03.2016 года № 23 «Об утверждении Положения о ежегодном отчете Главы муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, в том числе вопросов, поставленных Советом депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области», Совет депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.
Заслушать ежегодный отчет Главы муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области 15 июня 2017 года в здании Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в 11 часов 00 минут.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                 А.Г.Яскин